
12 januari 2001/Nr. 5065895/800
Directie Rechtspleging

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 16 van de Algemene
wet gelijke behandeling;
Handelend in overeenstemming met
de Ministers van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, Sociale Zaken
en Werkgelegenheid, Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen en
Volksgezondheid, Welzijn en Sport;

Besluit:

te benoemen met ingang van 1 febru-
ari 2001 tot ondervoorzitter van de 

Commissie gelijke behandeling voor
de tijd van zes jaren:
Naam: mevrouw mr. Brons
Voornamen: Edith Nora
Geboortedatum: 9 januari 1950
Dienstonderdeel: Commissie gelijke
behandeling
Standplaats: Utrecht

Dit besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant. Een afschrift wordt ter
kennisneming toegezonden aan de
Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 12 januari 2001.
De Minister voornoemd,
A.H. Korthals.

Uit: Staatscourant 6 maart 2001, nr. 46 / pag. 10 1

JU

Benoeming Commissie gelijke behandeling


